ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PARANÁ

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 423/2024

DECRETO nº 423/2024-GAB

SÚMULA:-  Altera  o  Art.  3º  do  Decreto
417/22024, e dá outras providências.

NEILA  DE  FATIMA  LUIZÃO  FERNANDES,  Prefeita
Municipal de São Pedro do Paraná, Estado do Paraná, usando
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1º  Altera-se  a  composição  dos  membros  da  Comissão
Eleitoral descritos no Art. 3º do Decreto nº 417/2024:
ADRIANA CORDEIRO GODOY FERNANDES;
DOUGLAS NAKADOMARI e
LEONARDO RODRIGUES MILHARESI.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

São Pedro do Paraná, 13 de novembro de 2024.

Registre-se,
Publique-se.

NEILA DE FÁTIMA LUIZÃO FERNANDES
Prefeita Municipal

Publicado por:
Robson Luis Cavenaghi

Código Identificador:390F4582

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/11/2024. Edição 3154
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/390F4582/cd559141...

1 of 1 14/11/2024, 07:54